

KASTRUP Ejendomme ApS

Mosebyvej 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 09 90 13

Company reg. no. 26 09 90 13

Årsrapport *Annual report*

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 March 2024.

Johann Habring
dirigent
chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	KASTRUP Ejendomme ApS Mosebyvej 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 09 90 13 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. juni 2001 <i>Established: 22 June 2001</i>
	Hjemsted: Holstebro <i>Domicile: Holstebro</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	23. regnskabsår <i>23rd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Johann Habring, formand, <i>chairman</i> Alfred Schrott Lasse Kastrup Hans Ladekjær Jeppesen
Direktion <i>Managing Director</i>	Lasse Kastrup, direktør, <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	IFN Beteiligungs GmbH, Østrig

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.194 t.kr. mod 4.200 t.kr. sidste år.

Årets resultat udgør 293 t.kr. mod 1.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.461 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,8 % af de samlede aktiver på 62.997 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are rental properties.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.194.000 against DKK 4.200.000 last year.

Income after tax totals DKK 293.000 against DKK 1.217.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

At 31 December 2023 the equity amounts DKK 24.461.000, corresponding to an equity of 38,8 % of the total assets on DKK 62.997.000, which is an increase of 0,3 percentage compared with last year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.194.093	4.200.098
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, land, and equipment</i>	-2.336.434	-2.189.291
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	1.857.659	2.010.807
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	0	76.915
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	-1.279.150	-749.945
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	578.509	1.337.777
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-285.887	-120.483
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	292.622	1.217.294
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	1.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	292.622	217.294
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	292.622	1.217.294

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
2 Udlejningsejendomme		
<i>Rental property</i>	62.996.590	65.282.826
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	62.996.590	65.282.826
Anlægsaktiver i alt	62.996.590	65.282.826
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	0	22.820
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	0	22.820
Omsætningsaktiver i alt	0	22.820
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	62.996.590	65.305.646

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2023	2022
<i>Equity and liabilities</i>			(ej revideret)
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Anpartskapital		125.000	125.000
<i>Contributed capital</i>			
Reserve for opskrivninger		7.811.374	8.150.999
<i>Revaluation reserve</i>			
Overført resultat		16.524.364	15.892.117
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<i>Proposed dividend for the financial year</i>			
Egenkapital i alt		<u>24.460.738</u>	<u>25.168.116</u>
<i>Total equity</i>			
Hensatte forpligtelser			
<i>Provisions</i>			
Hensættelser til udskudt skat		6.454.000	6.274.000
<i>Provisions for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.454.000</u>	<u>6.274.000</u>
<i>Total provisions</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
3	Gæld til realkreditinstitutter		
	<i>Mortgage loans</i>	<u>25.162.670</u>	<u>26.696.883</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>25.162.670</u>	<u>26.696.883</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2023	2022
<i>Equity and liabilities</i>			(ej revideret)
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld		
	<i>Current portion of long term liabilities</i>	1.596.000	1.660.000
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank loans</i>	4.561.584	4.035.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade payables</i>	27.500	1.471.334
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to subsidiaries</i>	280.356	0
	Selskabsskat		
	<i>Income tax payable</i>	0	0
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	453.742	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.919.182</u>	<u>7.166.647</u>
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.081.852</u>	<u>33.863.530</u>
	<i>Total liabilities other than provisions</i>		
	Passiver i alt	<u>62.996.590</u>	<u>65.305.646</u>
	<i>Total equity and liabilities</i>		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<i>Charges and security</i>		
6	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		
7	Nærtstående parter		
	<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Revaluation reserve</i>	<i>Reserve for hedging transactions</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022						
<i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	8.490.624	282.783	14.983.219	2.000.000	25.881.626
Opløsning af tidligere års opskrivninger						
<i>Dissolution of revaluations of previous years</i>	0	-339.625	0	339.625	0	0
Udbetalt udbytte						
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering						
<i>Transferred via profit allocation</i>	0	0	0	217.294	1.000.000	1.217.294
Årets regulering af sikrings- instrumenter til dagsværdi						
<i>Fair value adjustments of hedging instruments for the year</i>	0	0	69.196	0	0	69.196
Overført fra reserve for sikringstransaktioner						
<i>Transferred from reserve for hedging transactions</i>	0	0	-351.979	351.979	0	0
Egenkapital 1. januar 2023						
<i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	8.150.999	0	15.892.117	1.000.000	25.168.116
Opløsning af tidligere års opskrivninger						
<i>Dissolution of revaluations of previous years</i>	0	-339.625	0	339.625	0	0
Udbetalt udbytte						
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering						
<i>Transferred via profit allocation</i>	0	0	0	292.622	0	292.622
	125.000	7.811.374	0	16.524.364	0	24.460.738

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Personalemkostninger

Staff costs

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
The company has no employees apart from the management. The management has not received remuneration.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
2. Udlejningsejendomme		
Rental property		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	80.182.930	79.399.748
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	50.198	3.070.214
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-2.287.032</u>
Kostpris 31. december	<u>80.233.128</u>	<u>80.182.930</u>
Cost 31 December		
Opskrivninger 1. januar		
<i>Revaluation 1 January</i>	<u>19.000.000</u>	<u>19.000.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>19.000.000</u>	<u>19.000.000</u>
Revaluation 31 December		
Afskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation 1 January</i>	-33.900.104	-32.398.310
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.336.434	-2.189.291
Afskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>687.497</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-36.236.538</u>	<u>-33.900.104</u>
Depreciation 31 December		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	<u>62.996.590</u>	<u>65.282.826</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		
<i>Carrying amount less revaluations</i>	<u>52.982.009</u>	<u>54.832.828</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
3. Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage loans</i>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Total mortgage loans</i>	26.758.670	28.356.883
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-1.596.000</u>	<u>-1.660.000</u>
	<u>25.162.670</u>	<u>26.696.883</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>18.234.000</u>	<u>19.681.000</u>
4. Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>		
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter		
<i>Current maturities of mortgage debt</i>	<u>1.596.000</u>	<u>1.660.000</u>
	<u>1.596.000</u>	<u>1.660.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.759 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 62.997 t.kr.		
<i>As collateral for mortgage loans, DKK 26.759.000, security has been granted on rental properties representing a carrying amount of DKK 62.997.000 at 31 December 2023.</i>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.435 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendomme.		
<i>The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 3.435.000 as security for company bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above rental properties.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed KASTRUP A/S' bankgæld, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 29.437 t.kr.

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprise KASTRUP A/S. On 31 December 2023, the total bank loans of the group enterprise KASTRUP A/S totalled DKK 29.437.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed KASTRUP A/S' gæld til leasinggiver, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 21.988 t.kr.

The company has guaranteed the lease liabilities of the group enterprise KASTRUP A/S. On 31 December 2023, the total lease liabilities of the group enterprise KASTRUP A/S totalled DKK 21.988.000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IFN Denmark ApS, CVR-nr. 31 17 87 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With IFN Denmark ApS, company reg. no 31 17 87 70 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Nærtstående parter *Related parties*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for IFN Beteiligungs GmbH, Ganglgutstrasse 131, A-4050 Traun, Østrig.

The company is included in the consolidated financial statements of IFN Beteiligungs GmbH, Ganglgutstrasse 131, A-4050 Traun, Austria.
